
Číslo jednací: EX 153/2010

K č.j. exekučního soudu 40C 291/2007 Trojmo

 

Oprávněný:, nar.: , adresa: , , PSČ
Povinný: , nar.: , adresa: , , PSČ

(exekutor) se sídlem (adresa) (dále jen soudní exekutor).
Věc: Podnět k zastavení exekuce

I.   Soudní exekutor shora uvedený byl usnesením o nařízení exekuce č.j. ze dne , které vydal a které nabylo
právní moci dnem , pověřen provedením exekuce proti povinnému.
Soudní exekutor postupoval v exekučním řízení, jak mu ukládá § 46 odst. 1. zák. č. 120/2001 Sb. v platném znění
(Exekuční řád). Doručil usnesení o nařízení exekuce oprávněnému, povinnému a osobám uvedeným § 44 odst. 3
Exekučního řádu. Usnesení o nařízení exekuce nabylo právní moci dnem: .

 

II.   Soudní exekutor vyžádal součinnost třetích osob ve smyslu §§ 33 a 34 exekučního řádu, zejména orgánu
správy daní, orgánů, které vedou evidenci motorových vozidel a osob, Střediska cenných papírů, a dalších
institucí, které by mohly soudnímu exekutorovi oznámit údaje o majetku povinného. Z provedených součinností
ani šetřením v místě bydliště/sídla povinného ani na jiném místě se nepodařilo zjistit žádný postižitelný majetek
povinného.

 

III.   Sděluji Vám, že soudní exekutor požaduje náklady exekuce ve výši 1200,-Kč + DPH..

 

IV.   Soudní exekutor žádá o souhlas se zastavením exekuce.

V (město) dne (datum) Soudní exekutor
  (exekutor) v.r.

Vyřizuje:
Za správnost:

Exekutorský úřad Praha 4
Šátalská 469/1, 142 00 Praha-Libuš

Exekutorský úřad Praha 4, zapsán pod číslem 206 v seznamu exekutorů vedeném Exekutorskou komorou ČR.
Šátalská 469/1, 142 00 Praha-Libuš, IČ: 01234567

e-mail: podatelna@eupraha.cz, tel. č.: +420241434045, datová schránka : m3s2fc2
- 1 -


